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        Borek Wlkp. dnia 2019-06-12 

 

 Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

Panie i Panowie radni 

Zaproszeni goście 

Szanowni mieszkańcy 

 

Informuję, że w okresie sprawozdawczym podjąłem następujące zarządzenia: 

W dniu 20 maja  br. podjąłem zarządzenia w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok 

szkolny 2019/2020: 

1)  Przedszkola Samorządowego „Pod Dębem” w Karolewie  

2) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Borku Wlkp. 

3) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zimnowodzie 

 

W dniu 21 maja  br. podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie. Na mocy 

powyższego zarządzenia zwiększyłem dochody i wydatki o kwotę 16.050 zł z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

Kolejne zarządzenie podjąłem w sprawie zarządzenia wyborów przedterminowych sołtysa  

w Sołectwie Wycisłowo. W związku z rezygnacją z pełnienia w/w funkcji  z dniem 1 czerwca br. 

dotychczasowego sołtysa, na dzień 17 czerwca br. zwołałem zebranie wiejskie w celu wyboru 

sołtysa na bieżącą kadencję. 

 

W dniu 29 maja br. podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.  W/w zarządzenie 

dotyczy przeznaczenia do sprzedaży  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego nr 1 usytuowanego w budynku wielorodzinnym nr 7 w Wygodzie.  

 

Zarządzeniem z dnia 30 maja  br. dokonałem zmian budżetu i w budżecie na rok 2019. Na mocy 

w/w zarządzenia zwiększyłem dochody i wydatki o kwotę 2.463,52 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
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zwrotu części podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu.  

 

W dniu  3 czerwca br. podjąłem zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą. 

W dniu 4 czerwca br. podjąłem zarządzenie w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek Wlkp. Zarządzenie dotyczy Przedszkola 

Samorządowego w Karolewie,  w Zimnowodzie oraz Przedszkola Samorządowego w Borku Wlkp. 

z oddziałami zamiejscowymi w Wycisłowie i Zalesiu. 

 

Kolejne zarządzenie podjąłem w dniu 10 czerwca br. i dotyczyło powołania komisji 

inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Zespole Szkół  

im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wlkp. 

 

Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

 

Uchwały podjęte na VIII sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu  15 maja br.  - zostały przesłane do 

nadzoru Wojewody Wielkopolskiego.  


